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XapaKTepucTuku

[Ipou3BogUTETD

Exenuesso ¢ 9:00 go 18:00

r.Mockga, [Ipoektupyemsiii mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]T), B HaBuratope

«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopmyc 30

VASB@FXLT.EH
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[Ipou3BonUTEND:

Kuran


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh
https://skyg.ru/upload/pdf/product_39959.pdf
https://skyg.ru/admin/productpdf/?action=print
https://skyg.ru/producers/noblelift/

OcHOBHBIE
nmapaMeTpsbl

Macch

Koneca, xogoBas
YacCThb

1.2
1.3

1.4

1.5

1.6

1.8

1.9

2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Mogenn

Tun

[TonoxeHune omepaTopa
I'py3onofgbeMHOCTD
LleHTp 3arpysku

PaccTtosiHue OT 11eHTpa
OCH IO BUJ

Komnecuass 6asza
Macca

Harpy3ka Ha
[IepeHI0/3a0HI0I0 0Ch C
Irpy30M

Harpy3ka Ha
IepenHIo/3agHI0 0Ch
6e3 rpysa

Tun xomec

Pasmep mnepenuux
(Bemymiux) Komec

Pasmep 3amHUX KOjec
IlomomHEUTENBHEIE KOJIECca

Komn-Bo kosec
criepenu/c3amu

(x-Bemymue)

Kones InepegHux Kojiec

Q (xr)

c (MMm)

KT

KT

b10 (MMm)

PS18TSL (4600)

CaMOXOOHBIN
[Temmwmi
1800

600%*

647+*

1378

1560

892/2378

924/636

[Tonuypetan

3230x70

?384x70

2100x40

1x+2/4

500

(PU)
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Pasmepm

1.2
1.3

1.4

1.5

1.6

1.8

1.9

4.2

4.3

4.4

4.5

4.9

4.15

4.19

4.20

4.21

4.22

4.25

4.32

4.33

4.34

4.35

Mogenn

Tun

[TonoxeHune omepaTopa
I'py3onofgbeMHOCTD
LleHTp 3arpysku

PaccTtosiHue OT 11eHTpa
OCH IO BUJ

Komnecuass 6asza

l'abapuTHas BBHICOTA
(min)

CBOOOOHBIN TOOBEM
BricoTa mnopgbeMa

l'abapuTHass BBEICOTA
(max)

Bricota pyuku (min/max)

BricoTa BUII B HUXKHEM
TI0JIOKEeHUU

OO6miasgs [IuHa

InuHa 7o GpPOHTA BUI
O6mast mIMpHUHA
Pasmepns Bun

[lvupuHa BUN

Knupenc B 1eHTpe 6a3bl

[lupuHa npoxofma C
namietor 1000x1200

[lvprra npoxopa c
nasterou 800x1200

Paguyc pasBopora

Q (xr)

c (MMm)

h1l (Mm)

h2 (Mm)

h3 (Mm)

h4 (Mm)

h14 (MmM)

h13 (MmMm)

11 (mm)
12 (Mm)
bl (Mm)
s/e/l (mm)
b5 (Mm)

m2 (MM)

Ast  (MM)

Ast (MM)

Wa (MM)

PS18TSL (4600)

CaMOXOOHBIN

[Temmwmi

1800

600%*

647+*

1378

2228

1520

4530

5208

890/1420

50

2092

942

816/1170-1470

40x120x1150

255-730

40

2446

2432

1550
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XapakTepuCcTUKU

[TapaMeTpel
3JIEKTPHUYECKOU
CHUCTEMBI

1.2
1.3

1.4

1.5

1.6

1.8

1.9

5.1

5.2

5.3

5.8

5.10

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

Mogenn

Tun

[TonoxeHune omepaTopa
I'py3onofgbeMHOCTD
LleHTp 3arpysku

PaccTtosiHue OT 11eHTpa
OCH IO BUJ

Konechasi 6a3sa

CKOpOCTh [OBUKEHUS
(c rpy3om/ 6e3 rpy3a)
CKopoCTh mogbeMa

(c rpy3om/ 6e3 rpy3a)

CKOpOCTb OBU2KEHUA BUJL

BHH3
(c rpy3om/ 6e3 rpy3a)

[Ipeogonumelii  yKJIOH
max

(c rpy3om/ 6e3 rpysa)
TopMo3Has cucremMa

MOIIHOCTL, OBUTATENIS
OBUKEHUS

MomiHoCcTs OBUTATENS
nogbeMa

Crangapt AKB
Hampsxenvue mnuTtaHusd,

HOMHHAJIbHAsI €MKOCTh
AKB

Macca AKB

[ToTpebrneHne 3HEPTUU B

COOTB. ¢ ukiIoM VDI

3apsiiHOE YCTPOUCTBO

Q (xr)

c (MMm)

MM/C

MM/C

%

KBT

KBT

B/Au

KT

KBTu/4

B/A

PS18TSL (4600)

CaMOXOOHBIN
[Temmwmi
1800

600%*

647+*

1378

5.4/6.0

130/200

200/140

6/10

1.4

3.2

3VBS

24/270

230

1.70

24/35



1.2 Mopens PS18TSL (4600)

1.3 Tun CaMOXOmHEIN

14 [TomoxeHune ornepaTopa [Temmu
OCHOBHELE 1.5 ['py30m0aBEMHOCTD Q (xm) 1800
apame
frapamMerTpet 1.6 LleHTp 3arpysku ¢ (Mm) 600*

18 PaccrostHre OT I[eHTpa X (vn) 6ATH

OCH [0 BHUII

1.9 Komnecuass 6asza y (MMm) 1378

8.1 Tun ynpaBreHUS XOOOM AC-speed control
Ipyroe

8.4 YpoBenr 1mymMa dB(A) <70
OnucaHue

e Tum Ma4Thl — [IByXCEeKIITUOHHAA:
© €0 CBOOOOHBIM XOIOM
e Tun Oarapemn:
o JIutuenas (Li-ion) 200Ah
e [IBuraTens xona nepeMeHHoro Toka AC Schabmuller
e PenykTop xopma ZF
¢ Komeco mpuBona Rader Vogel unu Wicke
e B1ok ynpaBneHus (KOHTpoiep) Zapi
e Pykosath ynpasneHus Rema, nuarsoctuueckuu pa3seM CAN-BUS
e I'magpaBnuyeckuit Hacoc Vibo umu HPI
e DJIeKTPOMAarHUTHEIM TOpMO3 Intorg
e MeTannuyeckui 6ak ruopPaBIuKK
e BEIHOCHOE 3apsifHOE YCTPOUCTBO (@BTOMATHYECKOE)
e MeTannuyeckas KphllliKa oTceKka OaTapen

e Mertannmmuyeckust Gammep 8 Mm.
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CEPBVUCHOE OBCAY>KNBAHNE k'?

NpuobpeTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bceraa
CMO)XXeTe NOAYUYMUTb KavyeCcTBeHHOoe CepBUCHOe
M rapaHTUKUHOEe 06CAYXXUBaHMe B HaWeM
UeHTpe UAU B AHO60M TOUKe CTPaHbl Y HaWMKX
NnpeACTaBUTENEH, a TaKXKe Ato6ble 3an4acTu Co
CKUAKOWU ANS NOCTOSAHHbIX KAUEHTOB.

__J.i. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKIN

Y Hac Bbl MOXXeTe B3ATb B apeHAY AO6YI0
NpeACTaBAEHHVYIO B KaTanore MoAenb TeXHUKMU.
fM6Kana cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHAbI
NO3BOAAT C3KOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTNPABASIEM BO BCE PEMMOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuswuch B SKYG, Bbl nonyumute BO3MOXXHOCTb
AOCTaBKU CKNAACKOW TeXHUKU U 060pYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY Hawen cTpaHbl + rpaMoTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX Heo6X0AUMbIX
CONPOBOAUTENbHbIX AOKYMEHTOB Ha TeXHUKY.
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Sky-Group
Beé ana cxnaga

DECCUOHAALHASI TEXHUKKA AASI CKAAAA Q
HOBASIUB/Y



